РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	27.10.2011
	№  124

г.Северодвинск  Архангельской области

О переименовании Управления здравоохранения Администрации Северодвинска и внесении изменений
и дополнений в Положение об Управлении здравоохранения Администрации Северодвинска
В соответствии  с решением  Совета   депутатов   Северодвинска   от  27.10.2011 № 119 «О внесении изменения в организационную структуру Администрации Северодвинска» Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Переименовать Управление здравоохранения Администрации Северодвинска в Управление социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска.

2. Внести изменения и дополнения в Положение об Управлении здравоохранения Администрации Северодвинска, утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 29.03.2007 N 37 (в редакции от 17.02.2011), изложив его в прилагаемой редакции.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012.

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин